高雄市聽力師公會 第五屆 第一次 理監事會聯席會

會議紀錄

時   間：112年03月26日（星期日）上午12 時00分

地   點：首席咖啡

出(列)席人員：

理事：計8人（應出席9人，實到 8人，請假 1人，缺席0人，詳如簽到

表）

監事：計3人（應出席3人，實 3到人，請假 0人，缺席 0人，詳如簽到

表）

秘書處：計人（應出席0人，詳如簽到表）

主    席：第四屆 理事長  鄭維德            紀    錄：謝耀文

一、主席致詞：

首先恭喜各位第五屆理監事當選人，感謝各位今天撥空參與第五屆

第一次的理監事會議。第四屆的任期即將結束，今天需要請各位選

出第五屆的理事長、常務理事、以及常務監事；以及辦理第四、五屆

理事長事務交接。

 二、報告事項:

提案一、 ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​  提案人：理事會

確認 戴雅惠、殷其遠 理事當選人放棄當選資格

說明：決議 戴雅惠、殷其遠 理事當選人所提出放棄當選聲明書是否

准辭。

決議：無異議認可，由候補理事吳徳芳、王靖崴遞補為理事

提案二、                                     提案人：監事會

舉行第五屆常務監事選舉。​ ​ ​

說明：從監事當選人中，選出常務監事一人。

決議：開票結果

當選常務監事一人

當選人 朱琇君

票數 3

提案三、 ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​  提案人：理事會

舉行第五屆常務理事及理事長選舉。

說明：從理事當選人中選出三位常務理事，再從三位常務理事，選出

一位理事長。

決議：開票結果

當選常務理事三人

當選人 林柏昇 楊琮慧 吳德芳

票數 5 5 5

當選理事長一人

當選人 楊琮慧

票數 7

四、臨時動議:

動議一、第四、五屆理事長事務交接。    提案人: 鄭維德

說明: 第四、五屆理事會印信、公會立案證明及歷年相關資料交接。

附件: 高雄市聽力師公會第四、五屆 理事長移交清冊。

動議二：第五屆理監事職務分配。

說明：分配各組組員與交接

決議：

活動組：吳德芳、鄭如惠

財務組：謝耀文、朱琇君

資訊組：林柏昇、王心惠、曾懷萱

學術組：王靖崴、王秀文、郭姿吟、蕭素惠

散會，112年03月26日，13點00分。